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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №62

Неділя, 05.10.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 16°C. Глядачі: 2319

«Шахтар» Донецьк

1 : 4

«ЛНЗ» Черкаси

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Марлон
10 Педріньйо
13 Педро Енріке
14 Ізакі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
27 Очеретько Олег
49 Л. Мейрелліш

Запасні
23 Фесюн Кіріл
4 Сантос М.
9 Швед Мар'ян
11 Невертон
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
37 Лукас
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Туран Арда

12 Паламарчук Олексій
11 Пасіч Геннадій
25 Горін Олег
34 Муравський Назарій (К)
17 Кузик Денис
29 Дідик Роман
16 Рябов Артур
19 Пастух Євгеній
10 Яшарі Мухаррем
8 О. Проспер
90 Ассінор Марк

Запасні
1 Ледвій Дмитро
72 Самойленко Кірілл
18 Каплієнко Олександр
4 Дайко Айді
88 Кисіль Ярослав
5 Нонікашвілі Шота
6 Танковський Вячеслав
24 Подоляк Марко
27 Дж. Беннетт
23 Кравчук Данило

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №62
Неділя, 05.10.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 16°C. Глядачі: 2319

«Шахтар» Донецьк 1 : 4 «ЛНЗ» Черкаси
13' 17 Кузик Денис

47' 16 Рябов Артур
6 Марлон

11 Невертон 57'

13 Педро Енріке
16 Азаров Іраклі 57'

21 Бондаренко Артем
37 Лукас 57'

62' 90 Ассінор Марк

14 Ізакі
19 Кауан Еліас 63'

71' 16 Рябов Артур

27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор 81'

84' 25 Горін Олег
4 Дайко Айді

84' 10 Яшарі Мухаррем
5 Нонікашвілі Шота

29 Назарина Єгор 85'

89' 8 О. Проспер

90' 8 О. Проспер
23 Кравчук Данило

90' 8 О. Проспер

FT 90 Ассінор Марк

4 Сантос М. FT

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


